
Интерен пријавен лист за избор на предмети на втор циклус страна 1 од 2 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

ИНТЕРЕН ЛИСТ  
за запишување на предмети на втор циклус (магистерски студии) 

во учебната 2011/2012 година 
1. Број на пријава: ______________ 
2. Презиме, татково име и име:_________________________________________________ 
3. Мобилен телефон: __________________ email: _________________________________ 
4. Реден број на избраната студиска програма: __________ 

 

ЗИМСКИ  СЕМЕСТАР  
5. Задолжителни предмети од зимскиот семестар 

Бр.(1) Предмет Професор Студиска 
програма(2) Кредити

ЗЗ.1 
 
 

   

ЗЗ.2 
 
 

   

ЗЗ.3 
 
 

   

ЗЗ.4 
 
 

   

ЗЗ.5 
 
 

   

6. Изборни предмети од зимскиот семестар(3) 

Бр.(1) Предмет Професор Студиска 
програма(2) Кредити

ЗИ.1 
 
 

   

ЗИ.2 
 
 

   

ЗИ.3 
 
 

   

ЗИ.4 
 
 

   

ЗИ.5 
 
 

   

7. Вкупно запишани кредити во зимскиот семестар: _______________ 



Интерен пријавен лист за избор на предмети на втор циклус страна 2 од 2 

 

 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 
ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

ИНТЕРЕН ЛИСТ 
за запишување на предмети на втор циклус (магистерски студии) 

во учебната 2011/2012 година 
 

ЛЕТЕН  СЕМЕСТАР  
8. Задолжителни предмети од летниот семестар 

Бр.(1) Предмет Професор Студиска 
програма(2) Кредити

ЛЗ.1 
 
 

   

ЛЗ.2 
 
 

   

ЛЗ.3 
 
 

   

ЛЗ.4 
 
 

   

ЛЗ.5 
 
 

   

9. Изборни предмети од летниот семестар(3) 

Бр.(1) Предмет Професор Студиска 
програма(2) Кредити

ЛИ.1 
 
 

   

ЛИ.2 
 
 

   

ЛИ.3 
 
 

   

ЛИ.4 
 
 

   

ЛИ.5 
 
 

   

10. Вкупно запишани кредити во летниот семестар: _______________ 
 
Скопје, _____________.2011 год. Потпис:____________________________________ 



 

Забелешки: 
 
1 Бројот се состои од две букви и една цифра. Првата буква е З или Л што значи зимски или летен 

семестар, додека втората буква е З или И што значи задолжителен или изборен предмет. 
Цифрата го означува редниот број на предметот во соодветниот семестар. 

2 Се пополнува редниот број (шифрата) на студиската програма каде што е излистан предметот.  
3 Како изборни предмети, студентите имаат можност да изберат и предмети од други студиски 

програми – најмногу до 10% од вкупниот број од 60 кредити (значи, најмногу до 6 кредити). 
 Предметите што се наведени во точките 5, 6, 8 и 9 од овој Интерен лист ќе бидат разгледани од 

носителите на студиските програми. За кандидатите на кои им се признаваат одреден број 
кредити (со завршени девет семестри или со префрлување од старите постдипломски студии), 
носителите на студиските програми, по потреба, можат да сугерираат промена на избраните 
предмети. 

 
Потсетување за редниот број (шифрите) на студиските програми 
 

# Назив на студиската програма Носител  # Назив на студиската програма Носител 
01 Безжични и мобилни комуникации ТК  13 Проектен менаџмент ЕЦРП 

02 Комуникациски и информациски технологии ТК  14 Електрична енергија и животна средина  

03 Вградливи микрокомпјутерски системи Е  15 Електроенергетика ЕЦРП 

04 Проценка на перформанси и анализа на податоци 
на компјутерско-комуникациони ситеми КТИ  16 Електроенергетски системи ПЕЕС 

05 Компјутерски мрежи и е-технологии КТИ  17 Интелегентни енергетски мрежи ЕЦРП 

06 Интелигентни информациони системи КТИ  18 Метрологија и менаџмент на квалитет ЕМЕМ/МФ 

07 Софтверско инженерство КТИ  19 Дигитално процесирање на сигнали Е 

08 Содржински базирано пребарување КТИ  20 Систем во чип КТИ 

09 Компјутерско системско инженерство и автоматика АСИ  21 Екоинформатика ЕТЕЗЕС 

10 Енергетска електроника Е  22 
Применета математика во областа на 
електротехниката и информациските 
технологии 

МФ 

11 Електромоторни погони ИЕЕА  23 Обновливи извори на енергија ЕЦРП 

12 Електрични машини и автоматизација ЕМТА  24 Соларна технологија ИЕЕА 

    25 Бионформатика КТИ 

Забелешка: Целосните имиња на Институтите кои се носители на студиските програми се: ТК-телекомункицаии; Е-електроника; КТИ-компјутерска 
техника и информатика; АСИ-автоматика и системско инженерство; ИЕЕА-Индустриска електроенергетика и автоматизација; ЕМТА-
електрични машини, трансформатори и апарати; ЕЦРП-електрични централи и разводни постројки; ПЕЕС-преносни електроенергетски 
системи; ЕМЕМ-електрични мерења и електротехнички материјали; МФ-математика и физика; ЕТЕЗЕС-електротермија, електрично 
заварување и електричен сообраќај. 


